
UCHWAŁA NR VII.80.2024

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kozły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Nadaje się nazwę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 287/2 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Niepodległości”;

2. Nadaje się nazwę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 71 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Aleja Lip”;

3. Nadaje się nazwę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 322 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Bratnia”;

4. Nadaje się nazwę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 87 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Oliwkowa”;

5. Nadaje się nazwę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 244 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Pistacjowa”;

6. Nadaje się nawę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 243 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Brzezinowa”;

7. Nadaje się nawę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 98 i 177 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Na Skraju”;

8. Nadaje się nawę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 381 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Budowlana”;

9. Nadaje się nawę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 380 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Gotowa”;

10. Nadaje się nawę ulicy, będącej drogą publiczną, zlokalizowaną w miejscowości Kozły na

terenie działki ewidencyjnej numer 525 obręb 0010-Kozły, nazwę: „Szyszkowa”;

11. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1 w sposób graficzny obrazuje

załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VII.80.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie
nadania nazw ulic w miejscowości Kozły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m. in. podejmowanie

uchwał w sprawie nadawania nazw ulicom i placom publicznym.

Wniosek w sprawie nadania nazw drogom publicznym wraz

z propozycją ich nazewnictwa złożył Sołtys wsi Kozły, załączając przy tym podpisy mieszkańców

wyrażających zgodę na nadanie nazw ulicom. Nadanie nazw ulicom ma na celu uporządkowanie

kolejności numeracji porządkowej budynków w miejscowości Kozły. Drogi oznaczone w ewidencji

gruntów i budynków jako działki ew. nr 322, 87, 244, 243, 98, 177, 381, 380, 525 obręb 0010-Kozły

stanowią własność Gminy Tłuszcz. Droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka

ewidencyjna numer 287/2 obręb 0010-Kozły stanowi własność Województwa Mazowieckiego,

natomiast droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 71 obręb

0010-Kozły stanowi własność Powiatu Wołomińskiego.

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej

nieruchomości przy nich położonych oraz pozwoli odbudować ład przestrzenny, który na przestrzeni lat

został zaburzony.



VII.80.2024

17 grudnia 2024 r.


	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\VII SESJA\UCHWAŁY\Bez załącznika Uchwała Nr VII.80.2024.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\VII SESJA\UCHWAŁY\Załącznik do Uchwały Nr VII.80.2024.pdf‎

